BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau du recrutement,
des concours et des examens

Décision n°48145 du 25 juin 2014 portant inscription sur la liste des candidats recus a I'examen
du brevet supérieur de spécialiste des sous-officiers du corps de soutien technique et admi-
nistratif de la gendarmerie nationale spécialité « administration et gestion du personnel» -
session 2014

NOR : INTJ1423708S

Le ministre de I'intérieur,
Vu les articles L.4111-1 a L.4144-1 du code de la défense;
Vu le décret n°2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;

Vu l'arrété du 8 aolt 2012 fixant les conditions d’attribution du brevet supérieur de spécialiste aux sous-officiers
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu linstruction n° 12700/DEF/GEND/RH/RF/CE du 18 mai 2007 modifiée relative aux modalités pratiques
d’organisation et de déroulement des concours et examens organisés dans la gendarmerie nationale;

Vu le procés-verbal de délibération du jury en date du 25 juin 2014,
Décide:
Article 1¢

A T'issue des épreuves de I’examen du brevet supérieur de spécialiste des sous-officiers du corps de soutien technique
et administratif de la gendarmerie nationale spécialité « administration et gestion du personnel» session 2014, les
quatre-vingt-six (86) sous-officiers dont le nom suit, classés par ordre alphabétique, sont déclarés recgus:

Ancelle, Céline Nigend : 204688
Aouadi, Nora Nigend : 210447
Avinin, Michael Nigend : 165355
Bauerle, Cathy Nigend : 193806
Belaud, Gwénaélle Nigend : 205754
Bertoli, Laure Nigend : 306622
Binet, Armelle Nigend : 218856
Bluteau, Lydie Nigend : 304231
Bon, Linda Nigend : 209576
Bossard, Stéphanie Nigend : 195002
Bouchet, Virginie Nigend : 212761
Boukhallad, Maria Nigend : 174461
Boust, Prescillia Nigend : 225295
Brunet, Patrice Nigend : 171513
Cabrera, Honorine Nigend : 207282
Cannée, Virginie Nigend : 213734
Carbonnet, Nathalie Nigend : 206313
Carre, Delphine Nigend : 194988
Chatonnier, Aurélie Nigend : 304241
Cherel, Delphine Nigend : 216874
Cherifi, Yamna Nigend : 214782

15 DECEMBRE 2014. — INTERIEUR 2014-12 — PAGE 41



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Chevalier, Gaélle
Coquillot, Séverine
Cottet, Périnne
Daste, Angélique
Daubresse, Virginie
Debray, Caroline
Delorme, Emilie
Demarquette, Isabelle
Demartin, Marianne
Doléac, Nathalie
Dousset, Séverine
Duchemin, Cécile
Dumas, Karen
Durieux, Amandine
Etheves, Emilie
Fadon, Aurélie
Flajolet, Nadege
Florecq, Cathy
Foissier, Mehdi
Fray, Héléne
Gagnon, Catherine
Gallet, Lactitia
Garnier, Marie-Ange
Giraudeau, Delphine
Girerd-Potin, Audrey
Grenier, Peggy
Guérin, Laurence
Guitreau, Maud
Heimroth, Sophie
Jallais, Yohann
Joyeux, Virginie
Jubeau, Didier
Kerviel, Séraphin
Krzciuk, Elisabeth
Kugler, Emilie
Labbaye, Anne-Laure
Lalande, Nicolas
Landré, Julie
Lavost, David

Le Goarant, Audrey
Legouteux, Eddy
Lepage, Régis
Leveugle, Nathalie
Marcelin, Angélique
Marlas, Céline
Marquer, Nathalie
Marsial, Emilie
Meérieau, Lauréne
Moreau, Cathy
Muller, Alexandre

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

301123
220303
200503
224116
205777
197651
234295
195861
195711
162718
228925
194902
240499
219489
216892
233059
221319
164391
208608
204691
227042
240510
205680
300990
194735
216902
196968
216218
205839
187184
212154
167421
167422
195024
306652
208636
211771
230921
168664
225126
167428
194847
217763
228959
205731
306674
242417
226548
167770
194967

15 DECEMBRE 2014. — INTERIEUR 2014-12 — PAGE 42



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Nougues, Karine Nigend : 166565
Onias, Mclinda Nigend : 301417
Pointeaux, Leslie Nigend : 207954
Postic, Franck Nigend : 218831
Ratsimandresy Rahary, Alain Nigend : 213444
Robert, Audrey Nigend : 228987
Roderiz, Géraldine Nigend : 188913
Roux, Séverine Nigend : 187649
Santana, Vanessa Nigend : 196896
Schuffenecker, Céline Nigend : 224262
Segura, José Nigend : 304577
Tavel, Emilie Nigend : 206758
Thomas, Coralie Nigend : 202300
Touraille, Virginie Nigend : 194721
Vitras, Aurelie Nigend : 197829

Article 2

Le brevet supérieur de spécialiste spécialité « administration et gestion du personnel » est attribué a ces quatre-
vingt-six (86) sous-officiers a compter de la date de la présente décision.

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 25 juin 2014.

Pour le ministre et par délégation :
Le directeur des personnels militaires
de la gendarmerie nationale,

Par ordre :

Le général, adjoint au directeur
des personnels militaires de la gendarmerie nationale,

J.-C. GoyEau

15 DECEMBRE 2014. — INTERIEUR 2014-12 — PAGE 43



