BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction générale de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau du recrutement, des concours et des examens

Décision n° 48145 du 25 juin 2014 portant inscription sur la liste des candidats reçus à l'examen du brevet supérieur de spécialiste des sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale spécialité «administration et gestion du personnel» – session 2014

NOR: INTJ1423708S

Le ministre de l'intérieur,

Vu les articles L.4111-1 à L.4144-1 du code de la défense;

Vu le décret nº 2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;

Vu l'arrêté du 8 août 2012 fixant les conditions d'attribution du brevet supérieur de spécialiste aux sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu l'instruction nº 12700/DEF/GEND/RH/RF/CE du 18 mai 2007 modifiée relative aux modalités pratiques d'organisation et de déroulement des concours et examens organisés dans la gendarmerie nationale;

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date du 25 juin 2014,

Décide:

Article 1er

À l'issue des épreuves de l'examen du brevet supérieur de spécialiste des sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale spécialité «administration et gestion du personnel» session 2014, les quatre-vingt-six (86) sous-officiers dont le nom suit, classés par ordre alphabétique, sont déclarés reçus:

Ancelle, Céline	Nigend : 204688
Aouadi, Nora	Nigend: 210447
Avinin, Michael	Nigend: 165355
Bauerle, Cathy	Nigend: 193806
Belaud, Gwénaëlle	Nigend: 205754
Bertoli, Laure	Nigend: 306622
Binet, Armelle	Nigend: 218856
Bluteau, Lydie	Nigend: 304231
Bon, Linda	Nigend: 209576
Bossard, Stéphanie	Nigend: 195002
Bouchet, Virginie	Nigend: 212761
Boukhallad, Maria	Nigend: 174461
Boust, Prescillia	Nigend: 225295
Brunet, Patrice	Nigend: 171513
Cabrera, Honorine	Nigend: 207282
Cannée, Virginie	Nigend: 213734
Carbonnet, Nathalie	Nigend: 206313
Carre, Delphine	Nigend: 194988
Chatonnier, Aurélie	Nigend: 304241
Cherel, Delphine	Nigend: 216874
Cherifi, Yamna	Nigend: 214782

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Chevalier, Gaëlle	Nigend: 301123
Coquillot, Séverine	Nigend: 220303
Cottet, Périnne	Nigend: 200503
Daste, Angélique	Nigend: 224116
Daubresse, Virginie	Nigend: 205777
Debray, Caroline	Nigend: 197651
Delorme, Émilie	Nigend: 234295
Demarquette, Isabelle	Nigend: 195861
Demartin, Marianne	Nigend: 195711
Doléac, Nathalie	Nigend: 162718
Dousset, Séverine	Nigend: 228925
Duchemin, Cécile	Nigend: 194902
Dumas, Karen	Nigend: 240499
Durieux, Amandine	Nigend: 219489
Etheves, Émilie	Nigend: 216892
Fadon, Aurélie	Nigend: 233059
Flajolet, Nadège	Nigend: 221319
Florecq, Cathy	Nigend: 164391
Foissier, Mehdi	Nigend: 208608
Fray, Hélène	Nigend: 204691
Gagnon, Catherine	Nigend: 227042
Gallet, Laetitia	Nigend: 240510
Garnier, Marie-Ange	Nigend: 205680
Giraudeau, Delphine	Nigend: 300990
Girerd-Potin, Audrey	Nigend: 194735
Grenier, Peggy	Nigend: 216902
Guérin, Laurence	Nigend: 196968
Guitreau, Maud	Nigend: 216218
Heimroth, Sophie	Nigend: 205839
Jallais, Yohann	Nigend: 187184
Joyeux, Virginie	Nigend: 212154
Jubeau, Didier	Nigend: 167421
Kerviel, Séraphin	Nigend: 167422
Krzciuk, Élisabeth	Nigend: 195024
Kugler, Émilie	Nigend: 306652
Labbaye, Anne-Laure	Nigend: 208636
Lalande, Nicolas	Nigend: 211771
Landré, Julie	Nigend: 230921
Lavost, David	Nigend: 168664
Le Goarant, Audrey	Nigend: 225126
Legouteux, Eddy	Nigend: 167428
Lepage, Régis	Nigend: 194847
Leveugle, Nathalie	Nigend: 217763
Marcelin, Angélique	Nigend: 228959
Marlas, Céline	Nigend: 205731
Marquer, Nathalie	Nigend: 306674
Marsial, Émilie	Nigend: 242417
Mérieau, Laurène	Nigend: 226548
Moreau, Cathy	Nigend: 167770
Muller, Alexandre	Nigend: 194967

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Nougues, Karine	Nigend : 166565
Onias, Melinda	Nigend : 301417
Pointeaux, Leslie	Nigend: 207954
Postic, Franck	Nigend : 218831
Ratsimandresy Rahary, Alain	Nigend : 213444
Robert, Audrey	Nigend : 228987
Roderiz, Géraldine	Nigend: 188913
Roux, Séverine	Nigend: 187649
Santana, Vanessa	Nigend: 196896
Schuffenecker, Céline	Nigend : 224262
Segura, José	Nigend : 304577
Tavel, Émilie	Nigend : 206758
Thomas, Coralie	Nigend : 202300
Touraille, Virginie	Nigend: 194721
Vitras, Aurelie	Nigend: 197829

Article 2

Le brevet supérieur de spécialiste spécialité «administration et gestion du personnel» est attribué à ces quatrevingt-six (86) sous-officiers à compter de la date de la présente décision.

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 25 juin 2014.

Pour le ministre et par délégation : Le directeur des personnels militaires de la gendarmerie nationale, Par ordre : Le général, adjoint au directeur

Le général, adjoint au directeur des personnels militaires de la gendarmerie nationale, J.-C. Goyeau